

اخبار

قدردانی شهردا و منطقه ۲۰ از پزشکان در روز پزشک

درمانگاه دندان پزشکی شهرداری

منطقه ۲۰ به بهره برداری رسید

سرویس شهری – شهردار منطقه ۲۰ به مناسبت روز پزشک به دیدار پزشکان مجموعه درمانی شهرداری این منطقه رفت و از بهره برداری درمانگاه دندانپزشکی این مجموعه خبرداد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰، سید احمد صفوی همزمان با روز پزشک و در جریان بازدید از مجموعه درمانی شهرداری منطقه ۲۰ گفت: به منظور خدمات رسانی بهینه به شهروندان ساختمان مجموعه درمانی شهرداری منطقه ۲۰ بهسازی شده و در حال تجهیز است. صفوی افزود: درمانگاه تخصصی دندان پزشکی رسیده است و شهروندان می توانند از این خدمات بهره مند شوند. وی ادامه داد: احداث ساختمان جدید با تجهیزات مدرن برای مجموعه درمانی شهرداری منطقه ۲۰ در دستور کار مدیریت شهری قرار گرفته است. شهردار منطقه ۲۰ به همراه معاون اجتماعی و فرهنگی، مدیر روابط عمومی و رئیس اداره سلامت شهرداری منطقه ۲۰ انجام شد و ضمن تبریک این روز، از زحمات پزشکان و کادر درمانی این مجموعه نیز قدردانی به عمل آمد. مجموعه درمانی شهرداری منطقه ۲۰ در خیابان ورامین، میدان معلم واقع شده است.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۱۹:

نصب چهار هزار هولگرام بازایافت در ورودی مجتمع های مسکونی بالای ۲۰ خانوار
سرویس شهری–بیش از چهار هزار هولگرام بازایافت در ورودی مجتمع های مسکونی بالای ۲۰ خانوار پس از آموزش مدیریت پسماند نصب شد .

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، مهرداد زنگنه در معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه با اشاره به تداوم فعالیت های آموزشی بازایافت و تفکیک پسماند در بین شهروندان گفت : از ابتدای سال جاری در راستای آموزش مدیریت پسماند ۴ هزار و ۸۲۲ هولگرام بازایافت در ورودی مجتمع های مسکونی بیش از ۲۰ خانوار نصب شده است. این مسئول با اشاره به تکمیل اطلاعات شهرک ها و مجتمع های مسکونی بالای ۲۰ خانوار در سطح منطقه افزود: جهت همکاری بیشتر در برگزاری کلاس های آموزشی تفکیک و مدیریت پسماند این آموزش ها با حضور مدیران مجتمع و شهرک ها برگزار شد .معاون شهردارمنطقه خاطر نشان کرد: به منظور همکاری بیشتر ساکنین مجتمع ها جهت مشارکت در تفکیک پسماند از مبدا ، سرایداران این مجتمع ها نیز تحت آموزش قرار گرفتند. همچنین در این طرح آموزش شهروندان به همراه ثبت اطلاعات خانوار و توزیع کارت اشتراک در بین ۵هزارو ۷۶ خانوار صورت گرفته و ۲۲ تفاقم نامه نیز در راستای تعامل بیشتر منعقد شده است .زنگنه فر ادامه داد: برای ترغیب مشارکت خانوار شهرک ها و مجتمع های مسکونی ۲۰۱ مخزن و کیسه مخصوص جمع آوری پسماند همراه با بروشورهای آموزشی توزیع شد. گفتنی است به منظور تشویق و ترغیب ساکنین شهرک ها و مجتمع های مسکونی به مشارکت بهتر در طرح تفکیک پسماند خشک از مبدا برنهای تقدیر و تشکر از شهروندان در محدوده آن مجتمع ها نصب شد.

همزمان با روز پزشک انجام می شود؛

برپایی ۴ ایستگاه سلامت در منطقه ۱۵
سرویس شهری– معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۵ از برپایی ۴ ایستگاه سلامت در محلات منطقه همزمان با روز پزشک خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، اسماعیلی با اعلام مطلب فوق افزود: در این ایستگاه ها خدمات پزشکی و جمله ویزیت رایگان پزشکی، مشاوره پزشکی، و همچنین غربالگری قند و فشارخون به شهروندان ارائه می شود.

به گفته وی این ایستگاه ها در محلات طبیب در ناحیه یک، اتابک در ناحیه دو، کپان شهر شمالی در ناحیه سه و مشیریه در ناحیه چهار برگزار می شود. وی در ادامه خاطرنشان کرد: در این راستا مشاوره مامایی در سراهای محله مشیریه و اتابک برای شهروندان بانوان انجام می شود. معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه در پایان با اشاره به تقدیر از دبیران کانون پزشکان محلات یادآور شد : اداره سلامت در این روز از دبیر منطقه ایی کانون پزشکان منطقه تقدیر می کند.

در منطقه ۲۰ برگزار می شود؛

همایش دوچرخه سواری پویش از»خودمان شروع کنیم«

سرویس شهری – همزمان با ادامه برنامه های پویش از»خودمان شروع کنیم«، همایش دوچرخه سواری ویژه آقایان، روز پنجشنبه ۲ شهریور در منطقه ۲۰برگزار می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰ در دوم پویش از»خودمان شروع کنیم« با اجرای همایش دوچرخه سواری و با حضور گروه های دوچرخه سواری نامدین و سازمان های مردم نهاد، از میدا میدان مدرس تا میدان حضرت عبدالعظیم(ع) از ساعت ۱۸ الی ۲۰ برگزار می شود.

شهروندان علاقمند می توانند جهت ثبت نام با شماره ۵۵۹۶۶۶۰۵۶ بوستان آموزش ترافیک منطقه ۲۰ تماس حاصل نمایند .

این همایش در راستای اصلاح رفتارهای نادرست ترافیکی و داشتن شهری سالم و آراسته و ارتقاء سلامت و ترغیب شهروندان به استفاده از دوچرخه در سفرهای شهری به طور همزمان در سطح شهر تهران برگزار می شود. احترام به عابر پیاده با هدف آشنایی مردم با قوانین عابر پیاده،ترویج فرهنگ دوچرخه سواری با شعار برای هوای پاک شهرمان راکاب بزینم و پنجشنبه های پاک ، مهمترین اهداف مرحله دوم پویش «از خودمان شروع کنیم» است.

سرویس شهری– در پی قطعی های مکرر برق تعدادی از بوستان ها و ساختمان های وابسته به شهرداری منطقه ۲۲ از سوی اداره برق، مولایی شهردار منطقهاز مسئولان این اداره برای حل و فصل مشکلات به وجود آمده برای چندمین بار متوالی درخواست برگزاری جلسه و مذاکره کرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲ ،مولایی شهردار منطقه در سخنانی در این خصوص اظهار کرد: همه می دانند ایجاد و توسعه شبکه های روشنایی معابر،خیابان ها و محلات جزء وظایف ذاتی و قانونی اداره برق بوده که تا به امروز به دلیل برخی کم کاری ها از سوی اداره برق برخی از این وظایف به شهرداری منطقه محول شده و به دلیل اینکه آرامش و آسایش مردم برای شهرداری یک اصل مهم اخلاقی به حساب می آید بر اجرای این موضوع در جهت خدمات رسانی هر چه بیشتر و بهتر تاکید داشته و اخلاقی پای این هدف خود ایستاده است.

وی افزود: به منظور حل و فصل مشکل قطعی برق برخی از بوستان ها و ساختمان های شهرداری منطقه نیز تا به امروز مکاتبات بسیار زیادی با مسئولان اداره برق انجام شده اما متأسفانه تا به امروز جواب منطقی و قانع کننده ای از سوی آنها دریافت نشده است. در این بین حراست شبکه برق تهران نیز با قرارگاه ثارالله مکاتباتی در خصوص اینکه شهرداری منطقه ۲۲ به اداره برق بدهی دارد داشته و بیان نموده تا شهرداری بدهی خود را پرداخت نکند ما نیز مجبور به قطع برق هستیم و این در حالی است که طبق مستندات موجود و ارائه شده به قرارگاه ثارالله شهرداری بالغ بر ۸ میلیارد تومان از این سازمان طلب دارد.

به گفته شهردار منطقه ۲۲ متاسفانه با توجه به پیگیری های بسیار زیادی که از سوی شهرداری تا به امروز صورت گرفته، مدیران ارشد اداره برق حاضر به حضور بر سر میز مذاکره نبوده و تنها با بیان اینکه اتصال برق بوستانها و ساختمان ها تنها در مقابل پرداخت بدهی از سوی شهرداری صورت خواهد گرفت، حاضر به مذاکره نشده اند.

مولایی بیان کرد: در طرف دیگر ماجرا نیز در بحث ساخت و سازهای غیر مجاز چندین سال است که تخلفات بسیار زیادی از سوی اداره برق صورت گرفته و تا به امروز شهرداری به دلیل اینکه این سازمان یکی از دستگاههای خدمات رسان



به شهروندان می باشد، اقدامات خاصی در این خصوص صورت نداده است که شاید اگر شهرداری بخواهد پیگیر این تخلفات و اقدامات قانونی شود بالغ بر ۷ الی ۸ میلیارد تومان تخلفات صورت گرفته خواهد شد.

وی ادامه داد: به دنبال اقدامات اداره برق در بی قطع برق برخی از بوستان ها و ساختمانهای شهرداری، روز گذشته تصمیم به اجرای بخشی از رای ماده ۱۰۰ در خصوص تخلفات صورت گرفته شدیم و تعدادی از پارکینگ های اداره برق پلمپ شد، اما متأسفانه شب گذشته برخی از ماموران این اداره در تخلی آشکار به طور غیرقانونی پلمپ ها را شکسته اند. به همین جهت شهرداری نیز از طریق دستگاههای قضایی در خصوص فک پلمپ غیرمجاز در حال پیگیری است و اداره برق موظف است به حکم دادگاه باید جوابگوی این موضوع باشد و مستندات در این خصوص نیز ارائه شده است.

شهردار منطقه ۲۲ گفت: حال این سوال پیش می آید آیا دستگاههای خدمات رسان در شهر تهران که وظیفه خدمات رسانی به شهروندان را دارند باید اینگونه اقدامات را انجام دهند؟ آیا تأمین مسائل رفاهی شهروندان تنها بر عهده شهرداری است؟ مگر نه اینکه با قطع برق بوستان ها جز اینکه به افزایش آسیب های اجتماعی جامعه دامن می زنند و امنیت بوستان های شهر را به خطر

مانور آمادگی

مدیریت بحران دربیمارستان مسیح دانشوری به منظور پیشگیری و کاهش صدمات احتمالی در بروز حوادث غیرمترقبه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک ،کیوان فاتحی منش دبیر ستاد مدیریت بحران این منطقه با اعلام این خبر اظهار داشت : با توجه به سناریو ، گسل نیاوران فعال و زلزله ای به بزرگای ۶ ریشتر حادث شد و فرض بر آتش سوزی در ساختمان اداری ولیعصر(عج) و لزوم تخلیه ساختمان، تخریب ساختمان قدیمی ورودی شمالی بیمارستان و مسدود شدن مسیر، ریزش دیواره ضلع غربی بیمارستان در مجاورت خیابان هاشمی و عدم دسترسی به اورژانس بیمارستان، تخریب تعدادی از ساختمانها مجاور بیمارستان و حضور مصدومین محلی در بیمارستان بود که با حضور

شهردار منطقه ۲۲:

اداره برق حتی از قطع برق مراکز درمانی منطقه ۲۲ نیز کوتاهی نمی کند



می اندازند، چیزی دیگری عاید اداره برق می شود؟ضمن اینکه طی دو ماه گذشته شهرداری بالغ بر ۶۰۰ میلیون تومان پول به اداره برق داده است و مکاتبات زیادی نیز در این خصوص انجام و تلاش زیادی از سوی شهرداری صورت گرفته تا مشکلات با مذاکره حل شود، اما مسئولان اداره برق علاقمند به تشکیل جلسه نیستند. شهرداری منطقه ۲۲ نیز به منظور حل مشکل موجود، مشکلات بوجود آمده را به فرمانداری و معاون عمرانی فرمانداری تهران انتقال داده و بنا است که این موضوع را به وزارت نیرو نیز اعلام نماید.

شهردار منطقه ۲۲ بیان کرد: در این بین چه کسی باید پاسخگو به شهرداری باشد؟ وقتی در این موضوع هیچ مسئولی خود را موظف به پاسخگویی نمیداند و اداره برق، شهرداری را به طور مداوم تهدید به قطع برق می کند و می گویند به ما ارتباطی ندارد و فقط پول برق را می خواهیم دیگر چه باید بکنیم؟

برق ساختمان معاونت فنی وعمران و معاونت امور شهری و از همه مهمتر ساختمان ستاد مدیریت بحران منطقه را قطع کرده اند. حتی اداره برق به یکی از درمانگاههای شهرداری منطقه مراجعه نموده تا برق آن را قطع نمایند. درمانگاهی که بیماران دیالیزی در آن بستری هستند. آیا اداره برق حق دارد در مقابل پول برق جان مردم به خطر بیناندازد؟ در شب شهادت امام جواد(ع) برق گلزار

شهدای گمنام منطقه را قطع کرده اند. پس تعهد اخلاقی و انسانی کجا رفته است؟ بوستان شهدای مرزبانی یکی از بوستانهایی است که به نازگی که منطقه ۲۲ ساخته شده است و اداره برق موظف به برق رسانی به آن بوده پس چرا تا به امروز در این خصوص کوتاهی صورت گرفته است؟ مگر خانواده کارکنان اداره برق از این بوستان ها استفاده نمی کنند؟ آیا با قطع برق بوستان ها اداره برق به پول می رسد؟ چرا رئیس اداره برق منطقه حاضر به پاسخگویی به نمایندگان محلی که همان دبیران شورایاری ها هستند، نیست؟چرا اداره برق در ازای درخواست کنتور برق برای مساجد منطقه مبلغ ۳ میلیارد تومان مطالبه نموده اند؟

شهرداری آمادگی خود برای مذاکره و برگزاری جلسه با مسئولان اداره برق برای رفع مشکلات پیش آمده را اعلام می نماید و آماده مذاکره با مسئولان اداره برق می باشد. حال آنکه مسئولان اداره برق از حضور در جلسه و نشستن پست میز مذاکره امتناع می کنند.

قطع به یقین تأمین روشنایی معابر و خیابان ها جزء وظایف ذاتی اداره برق بوده و است اما پیگیری مسائل مربوط به روشنایی بزرگراهها از جمله بزرگراه شهید همدانی، آزادگان،خرازی و ... بر عهده شهرداری است و تا به امروز در این خصوص کوتاهی هم نکرده است اما تأمین روشنایی معابر و شهرکها از جمله شهرک آوا، بلوار کاشان، بلوار علامه قزوینی و ... به عهده اداره برق است اما پیگیری ها در این خصوص را خود شهرداری تا به امروز انجام و اداره برق هیچ کاری در این خصوص صورت نداده است.

وی در پایان اظهار کرد: باید قضاوت را به عهده مردم بگذاریم. مردم باید مطالبات خود را از اداره برق بخواهند. در این بین قرارگاه ثارالله به موضوع ورود پیدا کرده و امیدواریم که مشکلات در این خصوص مرتفع شود. شهرداری به دلیل تعهدات اخلاقی که به مردم دارد خود را ملزم به ارائه خدمات به آنها می داند اما مسئولان اداره برق نیز این جسارت را به خرج دهند و پاسخگوی مطالبات مردم باشند.

مدیران باید بدانند که وظیفه ما خدمات رسانی است و نباید بر اساس سلاقی شخصی عمل نماییم. اما متأسفانه رئیس حال حاضر اداره برق منطقه هیچگونه تعاملی با دیگر سازمانها و ادارت نداشته و بعضا با رفتارها و اعمال نامناسب خود مشکل ساز نیز شده است.

بحران در بیمارستان مسیح دانشوری مدیریت شد



وی گفت: پس از اتمام مانور نقاط ضعف وقوت مانور با حضور

کلیه ارگانهای شرکت کننده مورد بحث وبررسی قرار گرفت

مانور آمادگی

مدیریت بحران

مدیریت بحران

مدیریت بحران

مدیریت بحران

مدیریت بحران

مدیریت بحران

مدیریت بحران

مدیریت بحران

مدیریت بحران

مدیریت بحران

مدیریت بحران

مدیریت بحران

مدیریت بحران

مدیریت بحران

مدیریت بحران

مدیریت بحران

مدیریت بحران

مدیریت بحران

مدیریت بحران

مدیریت بحران

مدیریت بحران

مدیریت بحران

مدیریت بحران

مدیریت بحران

مدیریت بحران

مدیریت بحران

مدیریت بحران

مدیریت بحران

مدیریت بحران

مدیریت بحران

مدیریت بحران

مدیریت بحران

مدیریت بحران

مدیریت بحران

مدیریت بحران

مدیریت بحران

مدیریت بحران

مدیریت بحران

مدیریت بحران

مدیریت بحران

مدیریت بحران

مدیریت بحران

مدیریت بحران

مدیریت بحران

مدیریت بحران

مدیریت بحران

اخبار

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ خبر داد؛

پایش محیط زیستی بیمارستان های منطقه ۶ به صورت مستمر

سرویس شهری– معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ از پایش محیط زیستی بیمارستان های منطقه ۶ به صورت مستمر خبر داد و گفت: با توجه به اینکه ۲۷ درصد بیمارستان های تهران داخل منطقه ۶ قرار دارد رعایت موارد بهداشتی در این بیمارستان ها و خروج زباله های بیمارستانی و عفونی و رعایت موارد محیط زیستی اهمیت بسزایی دارد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، افشین خدایم با بیان اینکه تصفیه خانه این بیمارستان ها نیز به صورت ویژه ارزیابی می شود ادامه داد: با تعامل صورت گرفته تفکیک زباله های عمومی و بیمارستانی به خوبی صورت می گیرد. اوهمچنین به رصد تصفیه خانه های ساختمان های اداری منطقه خبر داد و گفت: وجود ۳۳ درصد از مراکز علمی و وزارتخانه ها در منطقه و پایش سیستم های محیط زیستی آنها از برنامه های اداره محیط زیست منطقه است. معاون امورشهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ تصریح کرد: رفع آلایندگی های میکروبی این ساختمان ها و تصحیح خروجی های غیرمجاز فاضلاب از جمله کارهای صورت گرفته است. خدایم اشاره کرد: بازدید از مراکز غیردرمانی و رصد آموزشی و کارواش های سطح منطقه و رصد وضعیت بهداشتی و محیط زیست این اماکن نیز به صورت مستمر صورت می گیرد.

درآستانه فرارسیدن عیدسیدقریانصورت می گیرد؛

اتخاذ تمهیدات مناسب برای آماده سازی مرکز عرضه بهداشتی دام در منطقه ۱۰

سرویس شهرداری – شهردار منطقه ۱۰ از جانمایی محل عرضه بهداشتی دام و آماده سازی بستر مناسب برای تأمین دام مورد نیاز شهروندان در روزهای عرفة و عید قربان خبر داد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، عباس بابازاده با اعلام این خبر گفت: عملیات نصب داربست برای راه اندازی رایگاه عرضه بهداشتی دام همزمان با روز عرفة و عید قربان در زمینی به مساحت ۴ هزار مترمربع در انتهای خیابان جیحون، خیابان رنجبر، نرسیده به خیابان نوری انجام شده است. وی افزود: عملیات اجرایی آماده سازی محل عرضه دام در قالب نظافت و پاکسازی محل، حمل نخاله، رفع معایب و خرابی ها، بازپیرایی فضای سبز و نصب داربست های مورد نیاز در دست اجراست و همزمان با عصر روز عرفة و روز عید قربان برای استقرار دامداران تحویل خواهد شد. شهردار منطقه یادآور شد: در ساله مدیریت شهری به منظور سهولت دسترسی شهروندان به محل عرضه و ذبح دام با قیمت مناسب و به صورت بهداشتی تمهیداتی را اتخاذ می کند.

درآستانه فرارسیدن عیدسیدقریانصورت می گیرد؛

برپایی پردیس فرهنگی «داستان تابستان» در بوستان نوروز

سرویس شهری– پردیس «داستان تابستان» در قالب بخش های فرهنگی، ورزشی، سلامتی، هنری و جشن های متنوع در بوستان نوروز در حال برگزاری است.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۳، غرفه های کودک، کتاب، سلامت، سنجش تراکم استخوان، کارآفرینی، صنایع دستی، ۱۳۷، قرآن، دارت، بازی فکری و نسیم بهشت جهت استفاده عموم شهروندان در نظر گرفته شده است. مهدی پیرهادی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۳ در این خصوص گفت: ویژه برنامه های اوقات فراغت تابستان جهت شهروندان به ویژه نوجوانان با موضوع «داستان تابستان» حدود یک ماه در بوستان نوروز برگزار می شود.مهدی پیرهادی در تشریح اهداف داستان تابستان گفت: سرگرمی های اوقات فراغت که بر نحوه اجرای آن تأکید شده است، برای تصمیم گیری در جهت نیل به اهداف سبک زندگی شهری از جایگاه مهمی برخوردار است و این امر نیز با برنامه ریزی دقیق میسر خواهد بود.برنامه های پردیس فرهنگی و هنری «داستان تابستان» از ۲۱ مرداد تا ۲۰ شهریور ماه از ساعت ۱۹ تا ۲۳ شب در بوستان نوروز برپا می شود.

همزمان با روز پزشک در منطقه ۲۲ اجرا شد؛

تقدیر از پزشکان و فعالان عرصه سلامت منطقه ۲۲

سرویس شهری– همزمان با سالروز ولادت حکیم ابوعلی سینا و روز پزشک مولایی شهردار منطقه ۲۲ با حضور در درمانگاه شهرداری منطقه و همچنین بیمارستان تخصصی اعصاب و روان ایرانیان از جمعی از پزشکان این مجموعه تقدیر کرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲، در ابتدا مولایی شهردار منطقه به همراه جمعی از مدیران و معاونین خود به درمانگاه شهرداری مراجعه و ضمن تبریک روز پزشک از زحمات ارزنده کادر درمانی آن تقدیر و تشکر کرد.در ادامه نیز با حضور در بیمارستان تخصصی اعصاب و روان ایرانیان از پزشکان این مجموعه تقدیر کرد. گفتنی است: تقدیر از پزشکان فعال دیگر در سطح منطقه همچون پزشکان درمانگاه ارم، مرکز بهداشت دهکده، درمانگاه کشمیا و ... ارائه خدماتی همچون مشاوره پزشکی، چکاپ دندانپزشکی، مشاوره مامایی، مشاوره روانشناسی و تغذیه به صورت رایگان در سراهای محله، برگزاری کارگاه های آموزشی با موضوعاتی همچون پیگیری از بیماری ها، طب سنتی و ... بازدید از خانواده معزز شهیدا و ارائه خدمات سلامت، محور، بازدید از خانواده ی شهروندان دارای معلولیت، اطلاع رسانی مناسب در سطح منطقه ... از دیگر برنامه های است که در سطح منطقه برگزار خواهد شد.